

Lake County Municipal League 2018 Bid Opening

PAVEMENT MARKING BID OPENING – March 28, 2018

BID TABULATION

	Unit	Quantity	Precision Pavement		A.C. Pavement Striping		Superior Road Striping		Marking Specialists Corporation	
			Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
Thermoplastic Pavement Marking 4" Lines	Linear Foot	116,013	.48	55,686.24	.65	75,408.45	.48	55,686.24	.65	75,408.45
Thermoplastic Pavement Marking 6" Lines	Linear Foot	17,487	.75	13,115.25	.85	14,863.95	.70	12,240.90	1.25	21,858.75
Thermoplastic Pavement Marking 12" Lines	Linear Foot	7,266	1.50	10,899.00	2.40	17,438.40	1.40	10,172.40	2.50	18,165.00
Thermoplastic Pavement Marking 24" Lines	Linear Foot	3,043.5	3.08	9,373.56	5.04	15,339.24	3.75	11,413.13	5.00	15,217.50
Letters & Symbols	Square Foot	2,527.6	3.10	7,835.56	5.04	12,739.10	3.50	8,846.60	4.00	10,110.40
3M Stamark 380AW Pavement Marking Tape - 4"	Linear Foot	0	3.00	0	4.25	0	0	0	0	0
3M Stamark 380AW Pavement Marking Tape - 6"	Linear Foot	600	5.00	3,000.00	6.15	3,690.00	5.00	3,000.00	5.00	3,000.00

3M Stamark 380AW Pavement Marking Tape - 12"	Linear Foot	250	10.00	2,500.00	12.60	3,150.00	10.00	2,500.00	10.00	2,500.00
3M Stamark 380AW Pavement Marking Tape - 24"	Linear Foot	180	20.00	3,600.00	29.40	5,292.00	20.00	3,600.00	20.00	3,600.00
3M Stamark 380AW Pavement Marking - Letters & Symbols	Square Foot	0	20.00	0	39.70	0	0	0	0	0
Waterblast Removal	Linear Foot	0	1.75	0	3.50	0	0	0	0	0
Grinding Removal	Linear Foot	5,250	.15	787.50	.62	3,255.00	.30	1,575.00	.58	3,045.00
Pavement Grooving for 4" lines	Linear Foot	0	2.00	0	.52	0	0	0	0	0
Pavement Grooving for 6" lines	Linear Foot	600	1.00	600.00	.73	438.00	1.00	600.00	2.00	1,200.00
Pavement Grooving for 12" lines	Linear Foot	250	2.00	500.00	1.98	495.00	2.00	500.00	4.00	1,000.00
Pavement Grooving for 24" lines	Linear Foot	180	5.00	900.00	12.50	2,250.00	5.50	990.00	8.00	1,440.00
Pavement Grooving for Letters & Symbols	Square Foot	0	10.00	0	16.00	0	0	150.00	0	0
Additional for grooving concrete	Linear Foot	0	10.00	0.00	.10	0	0	0	0	0
TOTAL				108,797.53		154,359.14		111,124.27		156,545.00